

ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ЗА 2022 ГОД.

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка	ЗПЈН	Вид на договор за јавна набавка	Вид на постапка	Проценета вредност	Очекуван старт
Набавка и испорака на кондиторски производи и средства за хигиена	15000000-8	Стоки	Поедноставена отворена постапка	635.593,22 ден.	Јануари
Набавка на електрична енергија	09000000-3	Стоки	Поедноставена отворена постапка	3.813.559,32 ден.	Јануари
Набавка и испорака на расаден материјал	03000000-1	Стоки	Поедноставена отворена постапка	800.000,00 ден.	Февруари
Набавка и испорака на цвеќе и цветни аранжмани	03000000-1	Стоки	Набавки од мала вредност	84.745,76 ден.	Февруари
Набавка,испорака и инсталација на ИКТ опрема	30000000-9	Стоки	Поедноставена отворена постапка	762.711,86 ден.	Февруари
Набавка на гориво за службените моторни возила	09000000-3	Стоки	Поедноставена отворена постапка	635.593,22 ден.	Февруари
Набавка и испорака на материјали за одржување на јавно осветлување	31000000-6	Стоки	Набавки од мала вредност	254.237,28 ден.	Февруари
Набавка и испорака на гуми,резервни делови и одржување на службените возила на општината и ТППЕ	60000000-8	Стоки	Поедноставена отворена постапка	593.220,33 ден.	Февруари
Набавка,испорака и вградување на направи за смирување на сообраќајот на улици во М.Каменица	35000000-4	Стоки	Набавки од мала вредност	423.728,81 ден.	Март

Набавка на корпи за отпадоци	90000000-7 Стоки	Набавки од мала вредност	508.474,57 ден. Март
Набавка и испорака на мебел за потребите на општината	39000000-2 Стоки	Набавки од мала вредност	423.728,81 ден. Март
Набавка на опрема за ладење и греење за потребите на општината	31000000-6 Стоки	Набавки од мала вредност	254.237,28 ден. Март
Набавка и испорака на униформи за ТППЕ и чуварската служба во општината	19000000-6 Стоки	Набавки од мала вредност	313.559,32 ден. Март
Набавка и испорака на возило за чистење на улици	42000000-6 Стоки	Поедноставена отворена постапка	762.711,86 ден. Април
Набавка и испорака на опрема за ТППЕ М.Каменица	35000000-4 Стоки	Набавки од мала вредност	338.983,05 ден. Април
Набавка и испорака на ПМВ за потребите на општината	42000000-6 Стоки	Поедноставена отворена постапка	847.457,62 ден. Април
Реконструкција на хлоринаторни и пречистителни станици на селски водоводни системи во општина М.Каменица	45000000-7 Стоки	Поедноставена отворена постапка	593.220,33 ден. Април
Набавка и испорака на водоводни и канализациони црева и цевки	19000000-6 Стоки	Набавки од мала вредност	296.610,16 ден. Мај
Набавка и испорака на товарно моторно возило за потребите на ТППЕ М:Каменица	42000000-6 Стоки	Поедноставена отворена постапка	1.271.186,44 ден. Мај
Набавка и испорака на комби возило за итната медицинска помош во М.Каменица	42000000-6 Стоки	Поедноставена отворена постапка	1.525.423,72 ден. Мај
Набавка и испорака на канцелариски материјали	30000000-9 Стоки	Набавки од мала вредност	254.237,28 ден. Јули
Дизајнирање, печатење и испорака на рекламен материјал	30000000-9 Стоки	Набавки од мала вредност	118.644,06 ден. Јули

Набавка и испорака на пелети за огрево во ТППЕ М.Каменица	09000000-3	Стоки	Набавки од мала вредност	101.694,91 ден. Август
Дизајнирање, печатење и испорака на новогодишен рекламен материјал	30000000-9	Стоки	Набавки од мала вредност	338.983,05 ден. Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Набавка на угостителски услуги	55000000-0	Услуги	Посебни услуги	1.186.440,67 ден. Јануари
Услуги за изработка на ревизија на ДУП на дел од М.Каменица	71000000-8	Услуги	Набавки од мала вредност	271.186,44 ден. Јануари
Набавка на геодетски услуги	71000000-8	Услуги	Поедноставена отворена постапка	847.457,62 ден. Јануари
Набавка на услуги за процена на недвижен имот	70000000-1	Услуги	Набавки од мала вредност	508.474,57 ден. Февруари
Набавка на услуги за избор на приватна агенција за вработување	75000000-6	Услуги	Набавки од мала вредност	254.237,28 ден. Февруари
Набавка на услуги за осигурување	66000000-0	Услуги	Набавки од мала вредност	338.983,05 ден. Февруари
Набавка на геомеханички и лабораториски услуги	71000000-8	Услуги	Набавки од мала вредност	423.728,81 ден. Февруари
Набавка на шинтерски услуги	85000000-9	Услуги	Набавки од мала вредност	254.237,28 ден. Март
Набавка на услуги за изработка на техничка документација за изградба на улици локални патишта и мостови	71000000-8	Услуги	Поедноставена отворена постапка	1.872.881,35 ден. Март
Набавка на услуги за изработка на елаборати за заштита на животна средина	90000000-7	Услуги	Набавки од мала вредност	169.431,52 ден. Април
Набавка на услуги за изработка на студија за испитување на термални подземни води	71000000-8	Услуги	Поедноставена отворена постапка	1.016.949,15 ден. Април

Набавка на услуги за изработка на проектна документација за развој на туризам, развој на туризам во рурални средини, спортски објекти, паркови и споменици на културата	71000000-8	Услуги	Поедноставена отворена постапка	1.372.881,35 ден.	Април
Набавка на услуги за изработка на студии за ОВЖС	71000000-8	Услуги	Набавки од мала вредност	84.746,76 ден.	Април
Набавка на нуслуги за анализа на води од селските водоводни системи	85000000-9	Услуги	Набавки од мала вредност	169.491,52 ден.	Април
Набавка на телекомуникациски услуги за мобилна телефонија	32000000-3	Услуги	Поедноставена отворена постапка	1.271.186,44 ден.	Мај
Изработка на проектна програма за хидрогеолошки работи	71000000-8	Услуги	Набавки од мала вредност	254.237,28 ден.	Мај
Набавка на услуги за изработка на техничка документација за општинска административна зград	71000000-8	Услуги	Поедноставена отворена постапка	593.220,33 ден.	Мај
Набавка на услуги за терестична и авиодезинсекција	85000000-9	Услуги	Поедноставена отворена постапка	542.372,88 ден.	Мај
Набавка на услуги за бесплатни специјалистички здравствени прегледи на граѓаните на општина Македонска Каменица	85000000-9	Услуги	Поедноставена отворена постапка	1.186.440,67 ден.	Мај
Набавка на услуги за изработка на техничка документација за дом за стари лица	71000000-8	Услуги	Поедноставена отворена постапка	593.220,33 ден.	Јуни
Набавка на услуги за здравствен преглед на вработените во општината и во ТППЕ	85000000-9	Услуги	Набавки од мала вредност	73.728,81 ден.	Јуни
Набавка на услуги за изработка на елаборат за ризик на работни места во општината и ТППЕ	71000000-8	Услуги	Набавки од мала вредност	50.847,45 ден.	Јуни

Услуги за изработка на студија за водостопанска инфраструктура за изработка на урбанистичка документација	71000000-8	Услуги	Набавки од мала вредност	254.237,28 ден. Јули
Набавка на услуги за дератизација на канализациони шахти во М.Каменица	85000000-9	Услуги	Набавки од мала вредност	50.847,45 ден. Октомври
Набавка на услуги за зимско одржување на локални патишта и улици	50000000-5	Услуги	Поедноставена отворена постапка	1.694.915,25 ден. Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Реконструкција и адаптација на простории во зградата на општина М,.Каменица	45000000-7	Работи	Поедноставена отворена постапка	677.966,10 ден. Јануари
Изградба на улично осветлување на кеј на Р.Каменичка во М.Каменица	45000000-7	Работи	Поедноставена отворена постапка	8.474.576,27 ден. Март
Бетонски работи и уредување на површини во М.Каменица	45000000-7	Работи	Поедноставена отворена постапка	4.067.796,61 ден. Април
Изградба и реконструкција на спортски игралишта во М.Каменица	45000000-7	Работи	Поедноставена отворена постапка	1.525.423,72 ден. Април
Изградба на улица,,Новопроектирана,, во М.Каменица	45000000-7	Работи	Поедноставена отворена постапка	4.661.016,94 ден. Април
Реконструкција на спортско игралиште и градски базен во М.Каменица	45000000-7	Работи	Поедноставена отворена постапка	5.932.203,38 ден. Мај
Рушење на постоечки објект на месна заедница во М;.Каменица	45000000-7	Работи	Поедноставена отворена постапка	1.016.949,15 ден. Мај

Изградба на водоводна и канализациона мрежа на индустриска зона во М.каменица	45000000-7 Работи	Поедноставена отворена постапка	4.374.576,27 ден. Јуни
Уредување на меморијален споменик „Вера Јоциќ“, во с. Саса општина Македонска Каменица	45000000-7 Работи	Поедноставена отворена постапка	847.457,62 ден. Јуни
Изградба на локален пат во с. Костин Дол(Штабска до Чобанска М.)	45000000-7 Работи	Поедноставена отворена постапка	5.932.203,38 ден. Август